Blutspenden im Landkreis Segeberg bis zum 28.07.2025

Di
Mi
Fr
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Fr
Mo

29.04.2025
16:00-19:30 Uhr

30.04.2025
15:30-19:30 Uhr

02.05.2025
15:00-19:30 Uhr

05.05.2025
15:30-19:30 Uhr

06.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
16:00-19:30 Uhr

08.05.2025
16:00-19:30 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

12.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Bornhoved 24619
Sventana-Schule
Jahnweg 6

Todesfelde 23826
Gasthof Zur Eiche
Dorfstr. 27

Henstedt-Ulzburg 24558
Birgerhaus
Beckersbergstr. 34

Kisdorf 24629
Margarethenhoff
Sengel 1

Ellerau 25479
Bilrgerhaus
Hojerweg 2

Hartenholm 24628
Dorps- und Sprittenhuus
Wiesendamm 1

Wahlstedt 23812
Poul-Due-Jensen-Schule
Neumdunster Str. 24

Kaltenkirchen 24568

DRK-Zentrum Kaltenkirchen

Suderstr. 2a

Wakendorf | 23845
Dorfgemeinschaftshaus
Lohsacker Weg 10

Wakendorf li 24558
Sport- und Kulturzentrum
Sandbergstr. 24



Mi
Do
Fr
Mo
Mo
Do
Di
Mo
Mo
Mi
Mo

14.05.2025
15:00-19:30 Uhr

15.05.2025
16:00-19:30 Uhr

16.05.2025
15:00-19:00 Uhr

19.05.2025
15:00-19:30 Uhr

19.05.2025
16:00-19:30 Uhr

22.05.2025
15:00-19:00 Uhr

27.05.2025
14:00-18:00 Uhr

02.06.2025
16:00-19:30 Uhr

02.06.2025
16:00-19:30 Uhr

04.06.2025
16:00-19:30 Uhr

09.06.2025
10:00-14:00 Uhr

Bargfeld-Stegen 23863
Blrgerhaus
Mittelweg 6

Seth 23845
Grundschule
Schulstr. 4

Klein R6nnau 23795
Gemeindehaus
Ton-Hus-Ronnau 1

Norderstedt 22844
Grundschule Friedrichsgabe
Pestalozzistr. 5

Wrist 25563
Grundschule Wrist
Am Sportplatz 8

Glasau 23719
Alex-K6hn-Halle
Schulstr. 19

Bad Segeberg 23795
Arztekammer Schleswig-Holstein
Esmarchstral3e 2-4

Goldenbek 23820
Grundschule
Pronstorfer Str. 19

Sulfeld 23867
Grund- und Gemeinschaftsschule
Oldesloer Str. 9

Ascheberg 24326
Feuerwehrgeratehaus
Langenrade 18

Bad Bramstedt 24576
Gemeinschaftsschule Auenland
Schaferberg 28



Nahe 23866
Grund- und Gemeinschaftsschule

09.06.2025

10:00-14:00 Uhr Liittmoor 5

Kaltenkirchen 24568
DRK-Zentrum Kaltenkirchen

13.06.2025

15:30-19:30 Uhr Suderstr. 2a

Schlamersdorf 23823
Grundschule
SchulstralRe 1

13.06.2025
15:00-19:00 Uhr

Daldorf 24635

14.06.2025 ErlebnisWald Trappenkamp

11:00-15:00 Uhr Tannenhof

Alveslohe 25486
Birgerhaus Alveslohe
Am Bahnhof 2

16.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Rickling 24635
Grundschule
Dorfstr. 63

17.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Leezen 23816
Feuerwehrgeratehaus

20.06.2025

1B Wy Raiffeisenstr. 26

Norderstedt 22848
Begegnungsstatte

20.06.2025

15:00-19:30 Uhr Kielortring 51

Norderstedt 22844
Waldemar Link GmbH & Co. KG
Oststr. 4-10

24.06.2025
10:30-14:30 Uhr

Bad Segeberg 23795
Gemeinschaftsschule

27.06.2025

GroRenaspe 24623
Grundschule
Heidmuhler Weg 14

27.06.2025
15:00-19:00 Uhr



01.07.2025
16:00-19:30 Uhr

08.07.2025
15:00-19:30 Uhr

09.07.2025
16:00-19:30 Uhr

10.07.2025
16:00-19:30 Uhr

10.07.2025
16:00-19:30 Uhr

11.07.2025
15:30-19:30 Uhr

11.07.2025
15:00-19:00 Uhr

14.07.2025
15:30-19:30 Uhr

14.07.2025
16:00-19:00 Uhr

18.07.2025
15:00-19:30 Uhr

18.07.2025
15:30-19:30 Uhr

Bornhoved 24619
Sventana-Schule
Jahnweg 6

Ellerau 25479
Birgerhaus
Hojerweg 2

Hasenmoor 24640
Dorfgemeinschaftshaus
Zum Wolfsberg 2

Seth 23845
Grundschule
Schulstr. 4

Wahlstedt 23812
Poul-Due-Jensen-Schule
Neumunster Str. 24

Kaltenkirchen 24568

DRK-Zentrum Kaltenkirchen

Suderstr. 2a

Klein R6nnau 23795
Gemeindehaus
Ton-Hus-Ro6nnau 1

Brokstedt 24616
Grundschule Brokstedt
Schulstr. 11

Fahrenkrug 23795
Burgerhaus
Zum Karpfenteich 1

Norderstedt 22848
Begegnungsstatte
Kielortring 51

Wakendorf | 23845
Dorfgemeinschaftshaus
Lohsacker Weg 10



Mo
Mo
Mi

Mo

21.07.2025
15:30-19:30 Uhr

21.07.2025
16:00-19:30 Uhr

23.07.2025
15:00-19:30 Uhr

25.07.2025
15:00-19:30 Uhr

28.07.2025
15:30-19:30 Uhr

Lentfohrden 24632
Jugend- und Kulturzentrum
An'n Tiebarg 10

Wrist 25563
Grundschule Wrist
Am Sportplatz 8

Bargfeld-Stegen 23863
Burgerhaus
Mittelweg 6

Henstedt-Ulzburg 24558
Gemeindehaus D. EV. Kirche
Norderstedter Str. 22

Kisdorf 24629
Margarethenhoff
Sengel 1



