Blutspenden im Landkreis Segeberg bis zum 28.07.2025

Di	29.04.2025 16:00-19:30 Uhr	Bornhöved 24619 Sventana-Schule Jahnweg 6
Mi	30.04.2025 15:30-19:30 Uhr	Todesfelde 23826 Gasthof Zur Eiche Dorfstr. 27
Fr	02.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Henstedt-Ulzburg 24558 Bürgerhaus Beckersbergstr. 34
Мо	05.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Kisdorf 24629 Margarethenhoff Sengel 1
Di	06.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Ellerau 25479 Bürgerhaus Hojerweg 2
Mi	07.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Hartenholm 24628 Dörps- und Sprüttenhuus Wiesendamm 1
Do	08.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Wahlstedt 23812 Poul-Due-Jensen-Schule Neumünster Str. 24
Fr	09.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Kaltenkirchen 24568 DRK-Zentrum Kaltenkirchen Süderstr. 2a
Fr	09.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Wakendorf I 23845 Dorfgemeinschaftshaus Lohsacker Weg 10
Мо	12.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Wakendorf li 24558 Sport- und Kulturzentrum Sandbergstr. 24

Mi	14.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Bargfeld-Stegen 23863 Bürgerhaus Mittelweg 6
Do	15.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Seth 23845 Grundschule Schulstr. 4
Fr	16.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Klein Rönnau 23795 Gemeindehaus Ton-Hus-Rönnau 1
Мо	19.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Norderstedt 22844 Grundschule Friedrichsgabe Pestalozzistr. 5
Мо	19.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Wrist 25563 Grundschule Wrist Am Sportplatz 8
Do	22.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Glasau 23719 Alex-Köhn-Halle Schulstr. 19
Di	27.05.2025 14:00-18:00 Uhr	Bad Segeberg 23795 Ärztekammer Schleswig-Holstein Esmarchstraße 2-4
Мо	02.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Goldenbek 23820 Grundschule Pronstorfer Str. 19
Мо	02.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Sülfeld 23867 Grund- und Gemeinschaftsschule Oldesloer Str. 9
Mi	04.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Ascheberg 24326 Feuerwehrgerätehaus Langenrade 18
Мо	09.06.2025 10:00-14:00 Uhr	Bad Bramstedt 24576 Gemeinschaftsschule Auenland Schäferberg 28

Мо	09.06.2025 10:00-14:00 Uhr	Nahe 23866 Grund- und Gemeinschaftsschule Lüttmoor 5
Fr	13.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Kaltenkirchen 24568 DRK-Zentrum Kaltenkirchen Süderstr. 2a
Fr	13.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Schlamersdorf 23823 Grundschule Schulstraße 1
Sa	14.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Daldorf 24635 ErlebnisWald Trappenkamp Tannenhof
Мо	16.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Alveslohe 25486 Bürgerhaus Alveslohe Am Bahnhof 2
Di	17.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Rickling 24635 Grundschule Dorfstr. 63
Fr	20.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Leezen 23816 Feuerwehrgerätehaus Raiffeisenstr. 26
Fr	20.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Norderstedt 22848 Begegnungsstätte Kielortring 51
Di	24.06.2025 10:30-14:30 Uhr	Norderstedt 22844 Waldemar Link GmbH & Co. KG Oststr. 4-10
Fr	27.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Bad Segeberg 23795 Gemeinschaftsschule Seminarweg 5, Neubau
Fr	27.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Großenaspe 24623 Grundschule Heidmühler Weg 14

Di	01.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Bornhöved 24619 Sventana-Schule Jahnweg 6
Di	08.07.2025 15:00-19:30 Uhr	Ellerau 25479 Bürgerhaus Hojerweg 2
Mi	09.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Hasenmoor 24640 Dorfgemeinschaftshaus Zum Wolfsberg 2
Do	10.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Seth 23845 Grundschule Schulstr. 4
Do	10.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Wahlstedt 23812 Poul-Due-Jensen-Schule Neumünster Str. 24
Fr	11.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Kaltenkirchen 24568 DRK-Zentrum Kaltenkirchen Süderstr. 2a
Fr	11.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Klein Rönnau 23795 Gemeindehaus Ton-Hus-Rönnau 1
Мо	14.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Brokstedt 24616 Grundschule Brokstedt Schulstr. 11
Мо	14.07.2025 16:00-19:00 Uhr	Fahrenkrug 23795 Bürgerhaus Zum Karpfenteich 1
Fr	18.07.2025 15:00-19:30 Uhr	Norderstedt 22848 Begegnungsstätte Kielortring 51
Fr	18.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Wakendorf I 23845 Dorfgemeinschaftshaus Lohsacker Weg 10

Мо	21.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Lentföhrden 24632 Jugend- und Kulturzentrum An'n Tiebarg 10
Mo	21.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Wrist 25563 Grundschule Wrist Am Sportplatz 8
Mi	23.07.2025 15:00-19:30 Uhr	Bargfeld-Stegen 23863 Bürgerhaus Mittelweg 6
Fr	25.07.2025 15:00-19:30 Uhr	Henstedt-Ulzburg 24558 Gemeindehaus D. EV. Kirche Norderstedter Str. 22
Мо	28.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Kisdorf 24629 Margarethenhoff Sengel 1